Ц |
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

Решение

«20» ноября 2024г. №25

с. Хилогосон » I
И *

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Хилогосонское»
от 18.07.2015 №15 «Об оплате труда выборныхдолжностных лиц сельского

Ц поселения «Хилогосонское» осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе»

Г7. ‘-В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Хилогосонское»,
утвержденным Решением от 04 мая 2018 года № 5, Постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 04 октября 2024 года № 625 «О
внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на
содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений
муниципального района «Хилокский район», Совет сельского поселения

^(Хилогосонское» I
1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Хилогосонское» от 18.07.2015г

0^15 «Об оплате труда выборных должностных лиц сельского поселения
^Хилогосонское» осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

8?_.следующие изменения: |
' сжатью 1 дополнить: ?

— должностнойоклад устанавливается в размере 7531,00 рублей.
2. Решение Совета сельского поселения «Хилогосонское» от 01.12.2023г №25 «О

внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Хилогосонское» от
18.07.2015г №15 «Об оплате труда выборных должностных лиц сельского Поселения
«Хилогосонское» осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» считать

рууТратившим силу. е §
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального!; опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на
Правоотношения, возникшие с 01.06.2024 года.

|Ц“У 4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение ■ на официальном сайте
^^^улу.Ы1ок§ку.75.ги, и на информационных стендах администрации сельского

поселения «Хилогосонское».

'«‘Йемм!

I
■■ Й 1

Глава сельского поселения Ц-Д.В.Намдыков

О.Д.Юндунова
Председатель Совета сельского

. Поселения «Хилогосонское»